
MATERIALE REPARATII

I.D.: 102130326

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.08.24 | Coduri CPV | 44170000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.750,82 RON - 4.750,82 RON

Descriere: ADEZIV CERESIT CM 11 58X40.33= 2339.14 CHIT DE ROSTURI CERESIT 5 KG 8X29.41= 235.28 AMORSA 5 L 4 X21.01= 84.04 SILICON SANITAR ALB 4X15.13= 60.52 VAS WC CERAMIC 1X159.66= 159.66 REZERVOR VAS WC 2 X109.24= 218.48 BATERIE CADA AQUA 4X126.05 =504.20 BATERIEAQUA LAVOAR 5X 54.62 =273.10 PARA DUS 4X 25.21=100.84 FURTUN DUS 4X25.21= 100.84 RACORD MONOCOMANDA 12X 134.44 = 161.28 OLANDEZA ALAMA 3/4 4X21.01= 84.04 SIFON FLEXIBIL VENTIL 6 X11.76= 70.56 SPUMA POLIURETAN 2 X21.01=42.02 SET FIXARE CALORIFER 14 X15.13=211.82 HOLSURUB 5X120 250X0.42=105.00
